Rassen und Farben Statistik: ANK Kaninchen

Rasse Farbe Zuchtgrup#en Katvon| bis | Altziichter Jugend Gesamt
Deutsche Riesen wildfarben 9xZG Il 1 64 64 0 64
7x2G
Deutsche Riesen dunkel-/eisengrau 1xZG 65 68 4 0 4
Deutsche Riesen hasenfarbig 1xZG Il 69 72 4 0 4
Deutsche Riesen blau 1xZG Il 73 76 4 0 4
Deutsche Riesen gelb 3xZG I 77 96 20 0 20
1xZG Il
4 x Einzeltiere
Deutsche Riesen chinchillafarbig 4 x2ZG Il 97| 114 18 0 18
2 x Einzeltiere
Deutsche Riesen weild 2xZG Il 115 122 8 0 8
Summe Deutsche Riesen 122 0 122
Deutsche Riesenschecken schwarz-weil} 1xZG Il 123 130 8 0 8
1xZG Il
Deutsche Riesenschecken blau-weil 2x2ZG Il 131 140 10 0 10
2 x Einzeltiere
Summe Deutsche Riesenschecken 18 0 18
Deutsche Widder wildfarben 1x2G 1l 141| 168 28 0 28
5xZGl
4 x Einzeltiere
Deutsche Widder blau 1xZG Il 169| 174 0 6 6
2 x Einzeltiere
Deutsche Widder weill RA 1x2ZGl 175| 182 8 0 8
1xZG
Deutsche Widder blau-wei 1xZG Il 183 | 191 9 0 9
1xZG Il
1 x Einzeltiere
Summe Deutsche Widder 45 6 51
MeiBner Widder gelbsilber 1xZG| | 192] 195] 4 0 4
Helle GroRsilber 9xZGl 196 | 261 66 0 66
7xZG Il
2 x Einzeltiere
Grof3chinchilla 1x2Z2G | 262 | 294 33 0 33
5x2ZGl
2x2Gl
1 x Einzeltiere
Mecklenburger Schecken wildfarben-weily 1x2ZG Il 295| 298 4 0 4
Mecklenburger Schecken schwarz-weif 8xZGIl 299| 338 40 0 40
2x2ZGl
Mecklenburger Schecken blau-weifl 1xZG Il 339| 342 4 0 4
Mecklenburger Schecken thuringerfarbig-weild 1xZGl 343| 350 8 0 8
1xZG Il
Summe Mecklenburger Schecken 56 0 56
Deutsche GroRsilber schwarz 4x2G Il | 351] 366] 16 0 16
Burgunder 8xZGIl 367 | 418 52 0 52
5x2ZG 1l
Blaue Wiener 12x2ZG 1l 419| 500 82 0 82
7xZGll
6 x Einzeltiere
[ Blaugraue Wiener 2x2ZGll | 501] 508] 4 4 8
Schwarze Wiener 2x2ZG 509 | 517 9 0 9
1 x Einzeltiere
Weilte Wiener 8xZGIl 518 | 557 40 0 40
2xZG Il 1
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Rasse Farbe Zuchtgrupﬁen Katvon| bis | Altziichter Jugend Gesamt
Graue Wiener wildfarben 13xZG 1l 558 | 621 64 0 64
2x2ZGll
4 x Einzeltiere
Rote Neuseelander 1x2G1 622| 718 93 4 97
13x2Gl
10xZG
1 x Einzeltiere
WeilRe Neuseelander 10x2ZG 1l 719| 788 70 0 70
7x2ZG
2 x Einzeltiere
| GroBe Marderkaninchen | blau [1x2ZG Il | 789] 792] 4] 0] 4
[ Japaner ] [1xzgm [ 793] 796] 4] 0] 4
Rheinische Schecken 1x2G 1l 797 | 820 24 0 24
4 xZG
4 x Einzeltiere
Thiringer 5xZG 821| 844 16 8 24
1xZG Il
Weildgrannen schwarz 1xZG Il 845| 848 4 0 4
Weillgrannen blau 1xZG Il 849 | 852 4 0 4
Summe Weillgrannen 8 (0] 8
Hasenkaninchen rotbraun 10xZG I 853 | 914 62 0 62
4xZG Il
6 x Einzeltiere
Hasenkaninchen lohfarbig schwarz 2xZGll 915| 922 8 0 8
Hasenkaninchen weill RA 1xZG Il 923| 926 4 0 4
Summe Hasenkaninchen 74 0 74
Alaska 1x2ZG| 927 | 1000 74 0 74
12xZG
5xZGIl
2 x Einzeltiere
Havanna 7xZG Il 1001 | 1036 32 4 36
2x2ZGl
Sallander 4xZG | 1037] 1052 ] 8 8 16
Satinkaninchen elfenbein RA 5xZG 1053 | 1076 24 0 24
1xZG Il
Satinkaninchen havanna 2x2ZGl 1077| 1088 8 4 12
4 x Einzeltiere
Satinkaninchen hasenfarbig 1xZG Il 1089 | 1092 4 0 4
Satinkaninchen thuringerfarbig 1xZG 1l 1093 | 1096 4 0 4
Satinkaninchen rhénfarbig 1x2ZG 1097 | 1102 6 0 6
2 x Einzeltiere
Summe Satinkaninchen 46 4 50
Rexkaninchen blau 7xZG I 1103 | 1138 36 0 36
2x2ZG
Rexkaninchen weill RA 2x2ZGl 1139 | 1154 16 0 16
2xZG
Rexkaninchen dalmatinerfarbig schwarz-weit |1 x ZG |l 1155 | 1158 4 0 4
Rexkaninchen dalmatinerfarbig dreifarbig 1xZG Il 1159 | 1162 4 0 4
Rexkaninchen gelb 1xZGl 1163 | 1166 4 0 4
Rexkaninchen castorfarbig 13xZG 1l 1167 | 1226 60 0 60
2xZG1l
Rexkaninchen schwarz 1xZG Il 1227 | 1230 & 0 4
Rexkaninchen blaugrau 1xZG Il 1231| 1234 4 0 4
Rexkaninchen fehfarbig 2xZGl 1235 | 1242 8 0 8
Rexkaninchen luxfarbig 2xZG i 1243 | 1250 8 0 8
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Rasse Farbe Zuchtgruppen | Katvon| bis | Altziichter Jugend Gesamt
Rexkaninchen lohfarbig schwarz 1xZG Il 1251 | 1254 4 0 4
Summe Rexkaninchen 152 0 152
Klein-Rexe kénigsmantel gescheckt 1x2ZG Il 1255 | 1258 4 0 4
Klein-Rexe castorfarbig 3xZG 1259 | 1272 14 0 14
2 x Einzeltiere
Klein-Rexe luxfarbig 2x2ZG Il 1273 | 1280 8 0 8
Klein-Rexe schwarz 1 x Einzeltiere | 1281 | 1281 1 0 1
Klein-Rexe dalmatiner dreifarbig 1xZG Il 1282 | 1285 4 0 4
Summe Klein-Rexe 31 0 31
| Angora | weiR BIA [1x2ZGI | 1286 1289] 4] 0] 4]
Fuchskaninchen | weilt BIA [1xzG | 1290] 1203 ] 4] 0] 4]
| Separator | |4xzGIl [ 1294] 1309 ] 16| 0] 16|
Deutsche Kleinwidder wildfarben 10x2G |l 1310| 1375 66 0 66
5x2ZGll
6 x Einzeltiere
Deutsche Kleinwidder dunkel-/eisengrau 1xZG Il 1376 | 1379 4 0 4
Deutsche Kleinwidder rot 1xZG Il 1380 | 1383 4 0 4
Deutsche Kleinwidder weil} Rotaugen 1x2G Il 1384 | 1391 8 0 8
1x2ZG
Deutsche Kleinwidder weil} Blauaugen 1xZG Il 1392 | 1395 4 0 4
Deutsche Kleinwidder rhénfarbig 1 x Einzeltiere | 1396 | 1396 1 0 1
Deutsche Kleinwidder wildfarben-weil 2xZGl 1397 | 1404 8 0 8
Deutsche Kleinwidder eisengrau-weif} 1xZG Il 1405 | 1408 4 0 4
Summe Deutsche Kleinwidder 99 0 99
Kleinchinchilla 5xZGIl 1409 | 1432 24 0 24
1xZG Il
Deilenaar 7xZG Il 1433 | 1464 24 8 32
1xZG Il
Marburger Feh 2x2Gl 1465 | 1480 8 8 16
2xZG
Blaue Holicer 7x2G 1l 1481 | 1512 28 4 32
1xZG Il
Sachsengold 1x2ZG| 1513 | 1560 48 0 48
8xZGl
3xZG Il
Rhénkaninchen 3xZGl 1561 | 1586 22 4 26
3xZG
2 x Einzeltiere
Luxkaninchen 2xZGIl 1587 | 1603 17 0 17
2xZG
1 x Einzeltiere
Perlfeh 8xZGIl 1604 | 1647 40 4 44
3xZG 1l
Kleinsilber schwarz 3xZG Il 1648 | 1667 20 0 20
2xZG
Kleinsilber blau 2xZG I 1668 | 1676 9 0 9
1 x Einzeltiere
Kleinsilber gelb 1xZG i 1677 | 1682 6 0 6
2 x Einzeltiere
Kleinsilber graubraun 8xZG Il 1683 | 1731 49 0 49
4 xZG
1 x Einzeltiere
Kleinsilber hell 10xZG Il 1732 | 1779 40 8 48
2xZGll
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LRasse Farbe lZuchtgruppen | Katvon] bis| Altziichter Jugend Gesamt
Summe Kleinsilber 124 8 132
Englische Schecken schwarz-weif} 1xZG I 1780 | 1787 8 0 8
1xZG Il
Englische Schecken thuringerfarbig-weild 1xZG Il 1788 | 1803 16 0 16
3xZG
Englische Schecken dreifarbig 1xZG Il 1804 | 1811 8 0 8
1x2ZG Il
Summe Englische Schecken 32 0 32
Hollander dunkel-/eisengrau-weify 1 x Einzeltiere | 1812 | 1812 1 0 1
Hollander schwarz-weil} 2x2G 1l 1813 | 1820 8 0 8
Hollander blau-weid 1xZG Il 1821| 1824 0 4 4
Hollander japanerfarbig-weif 2xZG Il 1825 | 1832 8 0 8
Summe Hollander 17 4 21
Lohkaninchen schwarz 8xZGIl 1833 | 1864 32 0 32
Lohkaninchen blau 2xZG Il 1865 | 1876 12 0 12
1x2G
Lohkaninchen braun 3xZG I 1877 | 1894 14 4 18
1x2ZG
2 x Einzeltiere
Summe Lohkaninchen 58 4 62
Marderkaninchen blau 2xZG Il 1895 | 1906 12 0 12
1xZG Il
Marderkaninchen braun 1x2ZG Il 1907 | 1910 4 0 4
Summe Marderkaninchen 16 0 16
Schwarzgrannen 3xZG 1911 | 1930 16 4 20
2xZGl
Russen schwarz-weil} 1xZG1 1931 | 1953 19 4 23
3xZG Il
1xZG Il
3 x Einzeltiere
Kastanienbraune Lothringer 1x2G1 1954 | 1981 28 0 28
6xZG Il
Zwergwidder schwarz-weifl} 1xZG Il 1982 | 1985 4 0 4
(Mantelzeichnung)
Zwergwidder dunkel-/eisengrau 1xZG Il 1986 | 1989 4 0 4
(Mantelzeichnung)
Zwergwidder wildfarben 5x2G Il 1990 | 2017 20 8 28
1xZG Il
4 x Einzeltiere
Zwergwidder dunkel-/eisengrau 1xZG Il 2018 | 2029 12 0 12
1xZG Il
4 x Einzeltiere
Zwergwidder schwarz 4x2ZG Il 2030 | 2046 13 4 17
1 x Einzeltiere
Zwergwidder blau 1x2G 1l 2047 | 2058 12 0 12
1xZG
4 x Einzeltiere
Zwergwidder rot 1xZG Il 2059 | 2062 4 0 4
Zwergwidder weil RA 7xZG 2063 | 2102 30 10 40
2x2G I
4 x Einzeltiere
Zwergwidder weil} BIA 9xZG Il 2103 | 2159 11 46 57
4x2ZG Il
5 x Einzeltiere
Zwergwidder chinchillafarbig 3xZGl 2160 | 2171 12 0 12
Zwergwidder havannafarbig 1x2G 1 2172 2187 16 0 16
2xZGIl
1x2G
Zwergwidder perlfehfarbig 2xZG | 2188 | 2207 16 4 20
3xZGl
Zwergwidder thuringerfarbig 1xZG1 2208 | 2239 32 0 32
5x2ZG Il
2xZG
Zwergwidder hototfarbig 2 x Einzeltiere | 2240 | 2241 2 0 2

Druck mit "Kaninchen-Schau 4.3" www.zuchtprogramme.de

lizenziert auf: KV-Osnabriick e.V.




Rasse Farbe Zuchtgruppen | Katvon| bis | Altziichter Jugend Gesamt
Zwergwidder rhénfarbig 2xZGll 2242 | 2249 8 0 8
Zwergwidder japanerfarbig 1xZG Il 2250 | 2265 8 8 16
2x2G 1
4 x Einzeltiere
Zwergwidder wildfarben-weiy 1xZG Il 2266 | 2269 4 0 4
Zwergwidder schwarz-weil 1xZG | 2270 | 2277 8 0 8
1xZG Il
Zwergwidder blau-weiy 1x2G | 2278 | 2281 4 0 4
Zwergwidder chinchillafarbig-weil 1x2ZG Il 2282 | 2285 4 0 4
Zwergwidder havannafarbig-wei 2xZGIl 2286 | 2302 17 0 17
2xZG
1 x Einzeltiere
Zwergwidder tharingerfarbig-weil 1xZG Il 2303 | 2310 4 4 8
1xZG Il
Zwergwidder lohfarbig schwarz 1x2G Il 2311 2318 8 0 8
1x2ZG
Zwergwidder lohfarbig blau 1xZG 2319 | 2322 0 4 4
Zwergwidder marderfarbig braun 1xZGl 2323 | 2326 4 0 4
Zwergwidder siamesenfarbig gelb 2xZGl 2327 | 2338 8 4 12
1xZG Il
Zwergwidder schwarzgrannenfarbig 2x2ZG 1l 2339 | 2354 8 8 16
2xZG 1l
Zwergwidder weillgrannenfarbig schwarz 1xZG Il 2355| 2370 16 0 16
3x2ZGl
Zwergwidder weilgrannenfarbig 1xZG Il 2371| 2374 4 0 4
havannafarbig
Summe Zwergwidder 293 100 393
Zwergschecken schwarz-weif 1xZG i 2375 | 2378 4 0 4
Zwergschecken thuringerfarbig-weily 3 x Einzeltiere | 2379 | 2381 3 0 3
Zwergschecken einfarbig thuringerfarbig 2 x Einzeltiere | 2382 | 2383 2 0 2
Zwergschecken dreifarbig 1xZG 2384 | 2387 4 0 4
Summe Zwergschecken 13 0 13
Zwerg-Satin rot 1x2ZG Il | 2388] 2391] 4 0 4]
Zwerg-Rexkaninchen blau 1xZG Il 2392 | 2397 6 0 6
2 x Einzeltiere
Zwerg-Rexkaninchen havannafarbig 1xZG I 2398 | 2401 0 4 4
Zwerg-Rexkaninchen castorfarbig 1xZG Il 2402 | 2425 24 0 24
5xZG
Zwerg-Rexkaninchen japanerfarbig 1xZG Il 2426 | 2429 4 0 4
Zwerg-Rexkaninchen marderfarbig blau 1x2G 1l 2430 | 2433 4 0 4
Zwerg-Rexkaninchen dalmatiner blau-weif 1xZG Il 2434 | 2437 4 0 4
Summe Zwerg-Rexkaninchen 42 4 46
Zwergkaninchen-Léwenkopf rhonfarbig 4x2G 1l 2438 | 2469 20 12 32
2x2Gll
8 x Einzeltiere
Zwergkaninchen-Léwenkopf weil} Blauaugen 1xZG Il 2470 2473 4 0 4
Zwergkaninchen-Léwenkopf japanerfarbig 2xZGl 2474 | 2485 12 0 12
1xZG
Summe Zwergkaninchen-Léwenkopf 36 12 48
Hermelin Rotaugen 3xZG Il 2486 | 2525 28 12 40
7xZG Il
Hermelin Blauaugen 3xZG Il 2526 | 2562 21 16 37
6 xZG Il
1 x Einzeltiere
Summe Hermelin 49 28 77
Farbenzwerge wildfarben 1x2ZG Il 2563 | 2566 4 0 4
Farbenzwerge dunkel-/eisengrau 2xZG 2567 | 2574 8 0 8
Farbenzwerge schwarz 1xZG 2575 | 2581 7 0 7
3 x Einzeltiere
Farbenzwerge blau 2xZG 1l 2582 | 2589 8 0 8
Farbenzwerge rot 1xZG Il 2590 | 2593 4 0 4
Farbenzwerge chinchillafarbig 1xZG Il 2594 | 2597 4 0 4
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Rasse Farbe Zuchtgruppen | Katvon| bis | Altziichter Jugend Gesamt
Farbenzwerge havannafarbig 3xZG 1l 2598 | 2645 44 4 48
8xZGll
4 x Einzeltiere
Farbenzwerge fehfarbig 2xZGl 2646 | 2653 8 0 8
Farbenzwerge thiringerfarbig 2 x Einzeltiere | 2654 | 2655 2 0 2
Farbenzwerge luxfarbig 1x2ZG 2656 | 2659 4 0 4
Farbenzwerge hototfarbig 1xZG Il 2660 | 2665 0 6 6
2 x Einzeltiere
Farbenzwerge rhénfarbig 2xZGIl 2666 | 2683 14 4 18
2xZG Il
2 x Einzeltiere
Farbenzwerge japanerfarbig 1xZG Il 2684 | 2687 4 0 4
Farbenzwerge blausilber 1xZG Il 2688 | 2691 4 0 4
Farbenzwerge hellsilber 1xZ2G Il 2692 | 2697 0 6 6
2 x Einzeltiere
Farbenzwerge lohfarbig schwarz 1xZGI 2698 | 2705 4 4 8
1xZG Il
Farbenzwerge lohfarbig blau 1xZG Il 2706 | 2719 10 4 14
2x2Z2G 1l
2 x Einzeltiere
Farbenzwerge lohfarbig braun 1xZG Il 2720 | 2723 0 4 4
Farbenzwerge lohfarbig fehfarbig 1xZG Il 2724 | 2731 8 0 8
1x2ZG 1l
Farbenzwerge marderfarbig blau 1xZG Il 2732 2735 4 0 4
Farbenzwerge russenfarbig schwarz-weiy 1xZG Il 2736 | 2745 10 0 10
1x2ZG Il
2 x Einzeltiere
Farbenzwerge russenfarbig blau-weil} 1x2ZG 1l 2746 | 2750 5 0 5
1 x Einzeltiere
Farbenzwerge schwarzgrannenfarbig 1x2G 1 2751 | 2758 8 0 8
1x2ZG Il
Farbenzwerge weilRgrannenfarbig schwarz 2xZG I 2759 | 2766 4 4 8
Farbenzwerge weilgrannenfarbig blau 1xZG 1l 2767 | 2772 6 0 6
2 x Einzeltiere
Summe Farbenzwerge 174 36 210
\Erbenzwerge, mantelgesch. rot-weil} 1xZG Il I 2773[ 2776 | 4 l 0 | 4]
Gesamtsumme: 2.506 270 2.776

Druck mit "Kaninchen-Schay 4.3" Www.zuchtprogram de
; me.de

lizenziert gy KV-Osnabr[Jck ev



Rassen und Farben Statistik: Neuziichtungen

Rasse Farbe Zuchtgruppen | Katvon| bis | Altziichter Jugend Gesamt
Kleine Wiener weild BIA 12 x 2777 | 2788 12 0 12
Einzeltiere
Kleine Wiener dunkel-/eisengrau 1 x Einzeltiere | 2789 | 2789 1 0 1
Summe Kleine Wiener 13 0 13
Klein-Rexe blau 2 x Einzeltiere | 2790] 2791] 2] 0] 2]
Gesamtsumme: 15 0 15
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